

**CBR Holding ApS  
Prins Haralds Allé 83  
5250 Odense SV  
CVR-nr. 33879458**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.09.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jacob Gadegård Jacobsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 31.03.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

CBR Holding ApS  
Prins Haralds Allé 83  
5250 Odense SV

CVR-nr.: 33879458

Stiftet: 24.08.2011

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.04.2015 - 31.03.2016

### **Direktion**

Jacob Gadegård Jacobsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at investere i aktier og anparter samt besiddelse af kapitalandele i beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (12) t.kr. mod (7) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (12) t.kr. mod (142) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Ledelsen er opmærksomme på selskabslovens § 119 omkring kapitaltab.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(12.225)</b>	<b>(6.875)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>(135.447)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(12.225)</u></b>	<b><u>(142.322)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(135.447)
Overført resultat		<u>(12.225)</u>	<u>(6.875)</u>
		<b><u>(12.225)</u></b>	<b><u>(142.322)</u></b>

**Balance pr. 31.03.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		40.000	40.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>4.025</u>	<u>16.250</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>4.025</u>	<u>16.250</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>44.025</u></u>	<u><u>56.250</u></u>

**Balance pr. 31.03.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(41.645)	(29.420)
<b>Egenkapital</b>		<u><b>38.355</b></u>	<u><b>50.580</b></u>
Anden gæld		5.670	5.670
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>5.670</b></u>	<u><b>5.670</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>5.670</b></u>	<u><b>5.670</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><b>44.025</b></u>	<u><b>56.250</b></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(29.420)	50.580
Årets resultat	0	(12.225)	(12.225)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(41.645)</b>	<b>38.355</b>

## Noter

	<b>Kapitalan- dele i associ- erede virk- somheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	40.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>40.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>40.000</b>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associe- rede virksomheder om- fatter:					
Easy Correct ApS	Frederiksberg	ApS	25,0	618.267	(13.597)

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.03.2016.